tere non curaverint • ipfos quos tunc propter crefcentem contumaciam
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pena dignos graviori in hiis fcriptis excommunicamus • per loca fupradi6la •

fingulis diebus dominicis et fellivis • pulfatis campanis • candelis accenfis •

publice et folempniter denuncietis excommunicatos • Sane fi adhuc tertio

fuper premiffis legitime moniti ut prius • animo indurato claves ecclefie

vilipendentes ad gremium matris fue infra feftum San6ti Petri ad vincula

proxime futurum redire non curaverint • cum crefcente contumacia cref-

cere debet et pena • fententiam interdi6ti quam ex tunc in terras eorum

et in omnia loca ubi moram traxerint quam diu ibi fteterint in hiis fcriptis

proferimus • tam diebus quam locis et fub eadem folempnitate ut fupra dic-

tum eft efficaciter publicetis • ab executione mandati noftri immo verius

apoftolici nullatenus ceffantes • fet omnia fuperius vobis injuncHa fub pena

prenominata fideliter exequentes • quoufque fuper premiflis omnibus ad

condignam fatiffaclionem venientes premitfarum fententiarum relaxationem

meruerint optinere • vel vos fuper hoc per literas noftras patentes ut ab exe-

cutione vobis in hac parte demandata defiflere debeatis fueritis certiorati •

Datum apud Kinlofs in craftino annunciationis beate CDarie • anno Domini

•ro -cc ' o6tuagefimo • Quare veftre caritati attentius fupplicamus quatenus

zelo Dei et juftitie et gratia viciflitudinis • predi6tum dominum -W- in fin-

gulis ecclefiis veftrarum dyocefium fententiis fufpenfionis • excommunica-

tionis et interdi6ti fuperius expreflis fubjacere denuncietis • ab omnibus

Chrifti fidelibus ar6tius evitandum donec premiffa fuper commiflis fatiffac-

tione condigna beneficium abfolutionis meruerit optinere • Datum apud

Spyny die dominica poft feftuin Affumptionis beate OParie • anno Domini

roillefimo •cc°- o6tuagefinio •

Carta de Fanymartach • bondata •

128 Omnibus Chrifti fidelibus hoc fcriptum vifuris vel audituris Auguftinus do-

minus de Inueralian in Strathfpe filius quondam Roberti Auguftini eternam

in Domino falutem • Noveritis univerii quod cum controverfia mota effet

inter venerabilem patrem Archebaldum ODoravienfem epifcopum nomine ec-

clefie fue ODoravienfis ex parte una et me ex altera • fuper quadam particula

terre mee que vocatur Fanymarthach • quam quidem terram idem Epifco-

pus afferebat ad terram fuam de Fynlarg pertinere • tandem pro bono pacis

et pro falute anime mee et pro animabus patris mei et matris mee et an-
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tecefforum et heredum meorum • dcdi et concefli et hac prefenti carta

mea confirmavi predicLo Epifcopo et ecclefie ODoravienfi totam predietam

terram de Fayniinarthach • tenendam et hahendam fibi et ecclefie fue in

perpetuum • a via regia que eit fubtus magnos lapides ltantcs ex parte occi-

dentali • et fic defcendendo per vallem del Fayny direcLe ufque ad aquam

de Spee • et fic tranfeundo verfus occidentem ufque ad proximum rivulum

etpontem lapideum • cum omnibus fuis reeLitudinibus • ayfiamentis et per-

tinentiis ad eandem fpecLantibus vel fpecLare valentibus • in puram et per-

petuam elemoiinam • adeo libere • quiete • plenarie et honorifice ficut aliqua

elemoiina in rengno Scotie ab aliquo liberius • quietius • plenius et hono-

rificentius tenetur et poflidetur • In cujus rei teitimonium prefenti fcripto

iigillum meum appofui • Teitibus etc-

De tenemento infra burgum de Suthberuic •

129 Univerfis Chriiti fidelibus hoc fcriptum vifuris vel audituris Petrus filius

quondam Johannis filii Alicie de Lynlithku falutem in Domino fempiternam-

Noverit univerfitas veftra me conceffiffe • vendidiffe • et titulo venditionis

perpetuo tradidiffe venerabili patri domino Archebaldo Dei gratia epif-

copo GPoravienfi nomine ecclelie fue OQoravienfis totam illam terram meam

quam habui infra villam de Suthbueryc cum omnibus edificiis in eadem

conftitutis et fmgulis pertinentiis fuis libertatibus et ayiiamentis fme aliquo

retinemento una cum omni jure et clameo quod habui in eadem • pro

centum libris fterlingorum legalium quas idem Epifcopus in fumma necefli-

tate mea pre manibus plene numeravit et tradidit • de qua me teneo bene

pagatum et quietum • attendens in hoc meam utilitatem fuiffe facLam •

que quidem terra jacet fuper le Nyffe in longum • et in latum inter terram

Roberti de Kingorn ex parte aquilonali et terram Ade de Seleby ex parte

auitrali • quam vero terram habui ex dono et collatione patris mei predicti

et ad vendendum obtuli in tolbotha de Suthbervyc ad tria placita capitalia

fecundum legem et aififam burgi • Tenendam et habendam dicLo Epifcopo

et ecclefie fue CDoravienfi five aflingnatis fuis in perpetuum libere • quiete •

plenarie et honorifice et pacifice • Reddendo inde fingulis annis domino

Regi pro omni fervitio • confuetudine • exa6tione et demanda fecularibus

ad confuetos terminos burgi •vii- denarios et obolum • In cujus rei telti-

monium prefenti fcripto iigillum meum appofui • Teftibus etc«
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Carta -W- de Fedreth et -C> de ODoravia • de ecclefia de Duffus •

130 Omnibus hanc cartam vifuris vel audituris Willelmus de Fedreth et Crif-

tina de ODoravia uxor fua falutem in Domino fempiternam • Noverit uni-

verfitas veftra nos nullo metu aut vi coa6tos neque interventu pecunie

vel dolo indu6los fed ex magna devotione et fpontanea voluntate • pro

falute et remedio animarum noftrarum • parentum et fuccefforum noftro-

rum • dediffe • conceffiffe et hac prefenti carta confirmaffe Deo et beate

ODarie Virgini et Omnibus San6tis et San6te Trinitati de Elgyn et domino

Arcliebaldo Dei gratia epifcopo OPoravienfi et omnibus fuccefibribus fuis

epifcopis omne jus advocationis prefentationis feu patronatus quod nos

habemus vel habere poterimus in futurum in ecclefia San6ti Petri de

Doffus feu in vicaria vel capellis ejufdem • refignantes libere et plenarie

in hoc fa6to pro nobis heredibus et fuccefibribus noftris omnibus • in

manus dicli domini Archebaldi epifcopi nomine fuo et ecclefie fue • omne

jus prefentationis vel patronatus quod ad nos pertinet vel aliquo dierum

poterit pertinere • Et ad majorem fecuritatem ego Willelmus de Fedreth

pro me et heredibus meis et allignatis • ego vero Criftina de ODoravia uxor

ejufdem pro me et heredibus meis et affignatis de expreffa voluntate et

confenfu di6ti Willelmi domini mei • et nos ambo fimul ta6tis facrofan6lis

evangeliis corporale preftitimus juramentum de nuncquam veniendo in con-

trarium • In cujus rei teftimonium figilla noftra prefenti carte funt appenfa

Datum apud Kinedor in ODoravia die roartis proximo ante feftum apof-

tolorum Symonis et Jude • anno Domini •m°-cc°- nonagefimo quarto •

Teftibus magiftris Willelmo de Crefwell cancellario et Johanne archi-

diacono OQoravienfi • Rogero de Inuernes officiali didti domini Epifcopi •

Hugone prebendario del QDoy • ODichaele de OPigill et Johanne ciffore

armigeris di6li domini Epifcopi • et multis aliis •

Carta Archebaldi epifcopi ODoravienfis fuper terris de Logy et Ermytdykys

in tenemento de Duffous •

131 Omnibus hanc cartam vifuris vel audituris Archebaldus permiffione divina

ODoravienfis epifcopus falutem in Domino fempiternam • Noverit univer-
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fitas veftra quod quia WiHelmus de Fedreth et domina Criftiana de CDo-

ravia uxor fua de oinnibus arreragiis et defedlibus in quibus nobis capitulo

et ecclefie noftre tenebantur ratione fubtracle penfionis annue quam folvere

debebant pro terra de Logy juxta ecclefiam de Duffhus • et pro terra de

le Hermitdykys • et pro fituatione feu firmatione molenilini in tenemento

noftro de Ucbtyrfpyny • et etiam pro effufione fanguinis et injuria irrigata

per dirJlam Criftianam et fuos in ecclefia San6ti Petri de Duffhus in vigi-

lia Omnium Sanctorum proxime preterita • nobis et ecclefie noftre predifile

plenarie fatiffecerint • idcirco omnem fententiam fequeftrationis fayfine feu

privationis (i quam de jure vel de fafilo tulimus contra eofdem fuper dic-

tis terris vel molendino penitus revocamus • dantes et concedentes de

voluntate et affenfu capituli noftri quod difili -W« de Fedreth et domina

Criftiana et etiam heredes ejufdem Criftiane habeant teneant et poffi-

deant in perpetuum ita plenarie pacifice et quiete predidlas terras et mo-

lendinum ficut per aliquam cartam feyfmam vel infeodationem pro rata

portionis hereditarie quam habent vel habebant in tenemento de Duffhus

aliquo tempore plenius et quietius habuerunt tenuerunt vel poffederunt •

Reddendo inde annuatim nobis et fuccefforibus noftris duos folidos fterlin-

gorum in fefto nativitatis beati Johannis Baptifte • et faciendo forinfecum

fervitium domini Regis fi quod ad didlas terras pertineat • Promittimus

etiam quod nos et fucceffores noftri epifcopi fupradidtis Willelmo et Cris-

tiane et heredibus ejufdem Criftiane erimus in jure fuo confulentes et favo-

rabiles • In cujus rei teftimonium figillum noftrum autenticum una cum
communi figillo capituli noftri prefenti carte eft appenfum • Datum apud

Kynnedor in ODoravia die Sabbati proximo ante feftum Omnium Sandlo-

rum • anno Domini roillefimo •cc°« nonagefimo quarto • Teftibus magiftris

Willelmo de Crefwel cancellario • Johanne archidiacono OPoravienfi •

Adam de Dyktoun • Rogero de Inuernys officiali CDoravienfi • dominis

Hugone prebendario de le ODoy • Roberto vicario de Duffhus • et OPalifeo

vicario de Dalcors • et multis aliis •

Littera domini -J- de Spalding •

132 Univerfis prefens fcriptum infpecturis Johannes de Spalding canonicus

ODoravienfis prebendarius de Duffus falutem in Domino • Noveritis me
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dediffe • conceffiffe et hoc prefenti meo fcripto affignaffe in perpetuum fuc-

cefforibus meis prebendariis de Duffus fucceffive et canonice intrantibus •

manfuagium five edificia mea infra canoniam de Elgyn quam conftruxe-

ram in fundo quem emi ab beredibus Willelmi Utrearii • de confenfu et

voluntate venerabilis patris domini Archebaldi" Dei gratia tunc Epifcopi •

domini Decani et capituli OQoravienfis • qui quidem dominus Epifcopus

tunc prefens cum Decano et capitulo confentientibus me et affignatos meos